
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

3 （ 金 ） 8:00～ 会長杯卓球大会（一般・中学） 無 卓球連盟 第1競技場 400人

3 （ 金 ） 9:00～ CENTRAL CUP(バレーボール大会） 無 CLUBCENTRAL名古屋支部 第2競技場 200人

4 （ 土 ） 9:00～ ラージボール卓球大会 無 卓球連盟 第1競技場 400人

5 （ 日 ） 9:00～ ミニバスケットボール交流試合 無 KYS 第1競技場 700人

6 （ 月 ） 9:00～ 楽空男子ミニバスケットボール大会 無 楽空 第1・2競技場 300人

9 （ 木 ） 9:00～ 春日井レディースバドミントン交歓会 無 春日井市レディースバドミントン 第1競技場 100人

9 （ 木 ） 8:00～
第3ブロック大会（前期）(グラウンド・ゴルフ）
※10日予備日

無 グラウンド・ゴルフ協会 運動広場 80人

11 ( 土 ) 9:00～ 市民体操大会 無 文化スポーツ振興課 第1競技場 100人

11 （ 土 ） 9:00～ バスケットボール試合 無 ASTRON 第2競技場 30人

12 ( 日 ) 9:00～
春日井市民バスケットボール大会(一般の部・小学生
の部)

無 文化スポーツ振興課 第1・2競技場 200人

12 ( 日 ) 9:00～ 春季春日井大会（吹矢） 無 国際吹矢道 剣道場 40人

18 ( 土 ) 9:00～ 春日井市男子ペア交流会（ミニテニス） 無 ミニテニス協会 第1競技場 100人

18 （ 土 ） 8:00～ わんぱく相撲 無 青年会議所 相撲場 400人

19 （ 日 ） 8:00～ 第62回市クラブ対抗バドミントン春季大会 無 春日井市レディースバドミントン 第1・2競技場 600人

25 （ 土 ） 9:00～ BQ杯（バレーボール） 無 B-Quick 第1競技場 70人

25 （ 土 ） 9:00～ サッカー交流会 無 ルシーロFC 運動広場 100人

26 ( 日 ) 9:00～ ソフトバレー交流会 無 ソフトバレーボール連盟 第1競技場 300人

26 （ 日 ） 9:00～ 小学生大会（卓球） 無 東尾張地区スポーツ少年団 第2競技場 100人

26 ( 日 ) 9:00～ 市民体育大会（柔道） 無 文化スポーツ振興課 柔道場 50人

5 月
日 時

令和 6 年 4 月 1 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内


